[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 566/2021

Ementa: Manutenção da calçada da reserva de Mata no bairro Colina dos Pinheiros.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a da Mata que circula a Rua Salim Pedro  no bairro Colina dos Pinheiros está com a calçada totalmente invadida pelo mato, causando insegurança para os moradores, com indivíduos adentrando a mata para praticas ilícitas, a pedido dos munícipes,  a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Realizar com celeridade a manutenção da calçada no endereço acima citado.

  Valinhos, 08 de março de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas
[image: Nenhuma descrição disponível.]

[image: Nenhuma descrição disponível.]

[image: Nenhuma descrição disponível.]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
I suipig 8 sebeid op oweweuedsa |
siuawesOIUEY

prsjARY OEENOS

s 8301 o4 sAssIciexa souEA sopens3saD Weiod

i e clUaLITRA3P OB SpepYIS Hn Opas e sEw i 0 L OB
‘epeAoiduios fEisipnid.

oassap 6 eifiissedl sealodie suiosdsa op eaueiodsa

oinapado eniislion ane e 31 s 505> sou - A iopenid

1 fepan 38 3iustii 09 letuasaide e3sap ayed no.
s lexqo ep oeBesileal ¢ [@ARsUSdsIpU) 10} 31403 0 opuenb.
| i 524 s Sa)0Ale 3p epod no ogssaidns v - 0} 0B |

cpeyn 2 € cusis i - SeDURSUTO 531nB35 4 TPz
jeoadss ws. 0 Ep 3 12 8p OIdIUNKY OU Bus v
aades s suapinoxd sein S 3 OuUIEA S OHPNYY OU EUETIN ORSELUGHE 10 3P quuazep 3P 57 38 B9 otk 31 @ OpURIEPISUOD .

anb 1202
1904 $03103 3 SEIG0 3P BUEIRNIS Y

adisunu () orey